裝

訂

線

行政院國家科學委員會　函
地址：台北市和平東路2段106號
聯絡人：戴思群
電話：02-2737-7980
傳真：02-2737-7924
電子信箱：scdai@nsc.gov.tw

受文者：慈濟大學

發文日期：中華民國100年11月17日

發文字號：臺會綜二字第1000078304號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如文（100D2024018.PDF）（100D2024018.PDF，共1個電子檔案）

主旨：為達節能減碳，充分發揮線上系統功能，自即日起辦理附

表所列專題研究計畫變更項目，請均至本會網站提出申請

，且自101年1月1日起本會不再受理一般公文(紙本及無紙)

申請。檢送本會補助專題研究計畫線上變更項目表1份，

請 查照轉知。

說明：

一、依本會補助專題研究計畫作業要點規定，研究計畫經核定

補助應依計畫內容確實執行，除經費用途變更或流用、執

行期間變更、計畫主持人或共同主持人因故致未能執行計

畫或資格不符本會規定者，須辦理計畫註銷、中止、暫停

執行、移轉至新任職機構或更換計畫主持人或共同主持人

等情形，並報經本會同意外，不得任意變更。

二、本會專題研究計畫線上簽核管理系統自92年5月起上線，

已提供專題計畫線上變更功能，計畫主持人得於線上提出

變更申請，經執行機構審核後彙整送出。

三、旨揭線上變更操作說明已放置於本會網站：

(一)計畫主持人：自本會網站首頁「線上申辦登入」處，身

分選擇「研究人員(含學生)」，輸入帳號(ID)及密碼

(Password)後進入「學術研發服務網」，於【執行中計畫

第 1 頁 共 2 頁

-1349418463

檔　　號：
保存年限：

裝

訂

線

】作業區中就欲變更計畫按下「變更」圖示，進入【專

題研究計畫變更項目】頁面，「操作說明」連結放置於

頁面左上方。

(二)執行機構承辦人：自本會網站首頁「線上申辦登入」處

，身分選擇「研發機構行政人員」，輸入帳號(ID)及密碼

(Password)後進入「學術研發服務網」，點選【專題計畫

線上變更申請】頁面，「操作說明」連結放置於頁面左

方。

(三)如有操作問題，請洽資訊客服電話(02)2737-7589、7590

、7591、7592。

正本：國立臺灣大學等286個機構

副本：本會自然處、工程處、生物處、人文處、科教處、企劃處、會計室、資訊小組

、綜合處(均含附件)
電子公文
交 換 章

100/11/17
11:28:28

行政院國家科學委員會

第 2 頁 共 2 頁

-1349418463

	慈濟大學